BILIA AB SER. A

BILIA AB SER. A
ISIN: SE0009921588  WKN: 4180049

Ubersicht

26.04.2024 17:25:00 5J

Kurs

133,55 SEK

Differenz (2] 4,25% (5,45) 200.00
Stammdaten 175.00
ISIN SE0009921588 |
Symbol BILI A 150.00 fp.
Borse London Stock

Exchange European w
Trade Reporting 125.00 Ny N iﬁ‘“% | |
Wahrung SEK i
Branche Kraftfahrzeugindustrie }’Jl L Mff
Wertpapierkategorie Aktie 100.00 || f
Ma.rktkapitalisierung 1.104 EUR 'l.'l""'l.l | MW
(Mio) 75.00
Benchmark OMX STOCKHOLM ‘ rJ
30 INDEX H‘
50.00
Marktdaten 2020 2021 2022 2023 2024
Geld (Volumen) 126,90 SEK (3.000)
Brief (Volumen) 140,20 SEK (3.000)
Erdffnung 127,55 SEK Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Hoch 133,55 SEK Quelle: FactSet
Tief 127,55 SEK
Schluss Vortag 128,10 SEK
VWAP 106,50 SEK Aktuellstes Research
Volumen (Stiick) = Branchen
Gehandelte Stiickzahl - Datum Uberschrift Download
Trades 2 26.04.2024 B cquity Weekly 2
Letztes Volumen - 26.04.2024 g% Global Equity Ratings &
26.04.2024 B Aktienempfehlungen Global &

Futures und Optionen 15.04.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
Zugehbrige Futures - 03.04.2024 S8l Global Equity Ratings 2,
Zugehorige Optionen -
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=SE0009921588&ID_NOTATION=190090509
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1fc882bfbbb7c6f04f31521978665a497a4d1968212b8f71af60a50e5dff998a&idfile=60248&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=02fc5f9103cd81a5d&time=1714383066&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=db182ca63bf3a5a8f3be8ab7950455da9bb24c182e1c2998e53ec2661285c8e8&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=12070a715e13f6f9c&time=1714383066&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4d975fb6be831b651b0dc288e53115745f8aab8826b8fab6701e8b73ab24e797&idfile=60244&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=6d745e8e860a4b8c7&time=1714383066&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=382567
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9d5ada1b1f27731ec326a44a2e4989a912de19aa7771163977e85ef8f43ea4c3&idfile=60192&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60192%2F2024-04-15%2FEmpfehlungsliste&stath=e7a648431272a562b&time=1714383066&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e415f69ba58b12388ac8cd98459f7840d5e080a55f4cbe6760ec819ea8c2c97d&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=ea447fff5387cc791&time=1714383066&tool=RSC

BILIA AB SER. A

Details

26.04.2024 17:25:00

Kurs
133,55 SEK
Differenz [ 2] 4,25% (5,45)
Stammdaten
ISIN SE0009921588
Symbol BILI A
Borse London Stock
Exchange European
Trade Reporting
Wahrung SEK
Branche Kraftfahrzeugindustrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.104 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM
30 INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

126,90 SEK (3.000)
140,20 SEK (3.000)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +29,91%
Perf (abs.) +30,75
Beta 1,47
Volatilitit 25,16

ERSTE

Group

127,55 SEK
133,55 SEK
127,55 SEK
128,10 SEK
106,50 SEK
2
1J 3J
+15,38% -14,50%
+17,80 -22,65
1,23 1,02
24,18 32,10

5J
200.00
175.00
150.00 fpl
125.00 - M wiﬁ‘“ | |
f
Mﬂf
100.00 ||| ¥
e |
75.00 ‘ rij
50.00
2020 2021 2022 2023 2024
Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Ruickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
Kursdaten
@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 128,61 SEK (0
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 132,52 SEK (0
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 127,36 SEK (0
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage 115,47 SEK (0

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir BILIA AB SER. A

Bérse [3]

Stuttgart
Nasdaq Stockholm
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
Diisseldorf

Berlin

Datum

26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024

26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024

Zeit

11:10
17:29
08:11
17:25

09:15
19:31
21:43

Kurs

11,12 EUR
134,20 SEK
10,94 EUR
133,55 SEK

10,98 EUR
11,25 EUR
11,46 EUR

139,05 SEK (21.03.2024
114,00 SEK (15.02.2024
139,05 SEK (21.03.2024

97,15 SEK (23.10.2023

_ D DD

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 5
21,92 1.050
0,00 2
0,00 2
0,00
0,00
0,00 18
2/3


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=190090509
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=133723863
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=65954
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=442174270
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=187342900
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=451385952
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307622083

BILIA AB SER. A

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
& bili
bilia

Kontaktdetails
BILIA A

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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